
 

KK v 4-boj mladších žiakov a žiačok 
Žiar nad Hronom 03.06.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 3. 6. 2022 o 13:24  

(101) Štvorboj - Mladší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  73  

 2 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  67  

 3 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  61  

 4 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  55  

 5 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  49  

 6 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  44  

 7 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  43  

 8 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  40  

 9 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  38  

 =10 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  36  

 =10 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  36  

 =10 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  36  

 13 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  34  

 14 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  31  

 15 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  28  

 16 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  26  

 17 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  25  

 18 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  24  

 19 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  23  

 20 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  20  

 21 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  17  

 22 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  15  

 23 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  14  

 24 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  4  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNF  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNF  

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom  1000m   

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  7,72 20 572 20 49,46 18 3:30,13 15 73 

(183) PALIDER Oliver  8,21 18 472 15 44,88 14 3:15,79 20 67 

(150) AMBROZY Richard  8,71 7 478 16 52,81 20 3:19,29 18 61 

(200) GUBKA Tomáš  8,10 19 531 19 43,01 9 3:35,14 8 55 

(172) KOVÁČ Dávid  8,44 14 452 10 40,39 6 3:18,13 19 49 

(190) ONDREJČÁK Michal  8,69 9,5 490 18 36,05 1 3:19,46 16 44 

(129) FÜRHOFFER Samuel  8,36 17 464 14 37,34 2 3:34,20 10 43 

(133) NAGY Zoltán  8,65 12 444 8 39,08 3 3:19,32 17 40 



(152) HANUS Samuel  8,42 15 432 4 44,41 13 3:39,32 6 38 

(163) OLÁH Michal  8,75 6 482 17 30,81  3:31,63 13 36 

(187) MATULA Jerguš  8,69 9,5 438 5 42,06 8 3:30,56 14 36 

(198) DOLNIAK Branislav  8,38 16 462 13 34,70  3:36,82 7 36 

(146) ŽEMBERY Martin  8,67 11 438 6 48,15 17 3:45,78  34 

(141) KOŽIAK Vladimír  9,10  454 12 45,98 15 3:41,15 4 31 

(181) ONDRUŠ Jakub  8,84 4 410  44,37 12 3:33,23 12 28 

(153) BUBELÍNY Kristián  8,70 8 421 2 46,89 16 3:54,80  26 

(118) MACHOVIČ Mathias  8,46 13 442 7 40,36 5 3:48,82  25 

(196) HANZLÍK Filip  8,81 5 412 1 40,54 7 3:33,93 11 24 

(151) KVETKO Tobias  9,06  431 3 51,21 19 3:45,28 1 23 

(121) ŠKRABÁK Filip  9,08  453 11 35,83  3:34,23 9 20 

(173) NOGA Jakub  9,02 1 408  44,20 11 3:40,18 5 17 

(149) ČERVÍK Jozef  8,90 3 393  44,12 10 3:43,99 2 15 

(134) ZELMAN Daniel  8,94 2 448 9 35,70  3:41,34 3 14 

(176) HUDEC Matej  9,11  386  39,79 4 3:45,65  4 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNS  DNF 

(111) 60m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  7,72  

 2 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  8,10  

 3 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  8,21  

 4 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  8,36  

 5 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  8,38  

 6 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  8,42  

 7 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  8,44  

 8 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  8,46  

 9 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  8,65  

 10 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  8,67  

 =11 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  8,69  

 =11 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  8,69  

 13 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  8,70  

 14 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  8,71  

 15 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  8,75  

 16 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  8,81  

 17 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  8,84  

 18 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  8,90  

 19 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  8,94  

 20 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  9,02  

 21 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  9,06  

 22 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  9,08  

 23 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,10  

 24 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  9,11  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

 
  60m   



(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  7,72 20 20 

(200) GUBKA Tomáš  8,10 19 19 

(183) PALIDER Oliver  8,21 18 18 

(129) FÜRHOFFER Samuel  8,36 17 17 

(198) DOLNIAK Branislav  8,38 16 16 

(152) HANUS Samuel  8,42 15 15 

(172) KOVÁČ Dávid  8,44 14 14 

(118) MACHOVIČ Mathias  8,46 13 13 

(133) NAGY Zoltán  8,65 12 12 

(146) ŽEMBERY Martin  8,67 11 11 

(187) MATULA Jerguš  8,69 9,5 9 

(190) ONDREJČÁK Michal  8,69 9,5 9 

(153) BUBELÍNY Kristián  8,70 8 8 

(150) AMBROZY Richard  8,71 7 7 

(163) OLÁH Michal  8,75 6 6 

(196) HANZLÍK Filip  8,81 5 5 

(181) ONDRUŠ Jakub  8,84 4 4 

(149) ČERVÍK Jozef  8,90 3 3 

(134) ZELMAN Daniel  8,94 2 2 

(173) NOGA Jakub  9,02 1 1 

(151) KVETKO Tobias  9,06  0 

(121) ŠKRABÁK Filip  9,08  0 

(141) KOŽIAK Vladimír  9,10  0 

(176) HUDEC Matej  9,11  0 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNF 

(112) 60m - Mladší žiaci :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  8,36  

 2 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  8,46  

 3 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  8,65  

 4 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  9,08  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

 

+0,3 m/s 

(113) 60m - Mladší žiaci :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  8,67  

 2 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  8,71  

 3 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  8,90  

 4 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  8,94  

 5 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  9,06  

 6 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,10  

 

+0,6 m/s 

(114) 60m - Mladší žiaci :: Beh C 



 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  7,72  

 2 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  8,42  

 3 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  8,44  

 4 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  8,70  

 5 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  8,75  

 6 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  9,02  

 

+0,2 m/s 

(115) 60m - Mladší žiaci :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  8,21  

 =2 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  8,69  

 =2 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  8,69  

 4 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  8,81  

 5 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  8,84  

 6 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  9,11  

 

+0,6 m/s 

(116) 60m - Mladší žiaci :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  8,10  

 2 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  8,38  

 

+0,5 m/s 

(103) Diaľka - Mladší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  572  

 2 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  531  

 3 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  490  

 4 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  482  

 5 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  478  

 6 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  472  

 7 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  464  

 8 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  462  

 9 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  454  

 10 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  453  

 11 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  452  

 12 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  448  

 13 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  444  

 14 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  442  

 15 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  438  

 16 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  438  

 17 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  432  



 18 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  431  

 19 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  421  

 20 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  412  

 21 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  410  

 22 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  408  

 23 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  393  

 24 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  386  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  572 548 513 x   

(200) GUBKA Tomáš  501 480 531 493   

(190) ONDREJČÁK Michal  457 x 408 490   

(163) OLÁH Michal  471 x x 482   

(150) AMBROZY Richard  452 478 431 475   

(183) PALIDER Oliver  472 469 462 468   

(129) FÜRHOFFER Samuel  398 402 464 x   

(198) DOLNIAK Branislav  x x x 462   

(141) KOŽIAK Vladimír  440 454 x 431   

(121) ŠKRABÁK Filip  x 453 428 451   

(172) KOVÁČ Dávid  x 252 452 x   

(134) ZELMAN Daniel  x 402 422 448   

(133) NAGY Zoltán  444 433 420 405   

(118) MACHOVIČ Mathias  408 422 442 427   

(146) ŽEMBERY Martin  428 413 401 438   

(187) MATULA Jerguš  422 420 424 438   

(152) HANUS Samuel  400 391 414 432   

(151) KVETKO Tobias  370 x 400 431   

(153) BUBELÍNY Kristián  380 407 367 421   

(196) HANZLÍK Filip  393 382 412 404   

(181) ONDRUŠ Jakub  397 372 370 410   

(173) NOGA Jakub  394 398 400 408   

(149) ČERVÍK Jozef  370 373 393 331   

(176) HUDEC Matej  353 381 349 386   

 
  60m  Diaľka   

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  7,72 20 572 20 40 

(200) GUBKA Tomáš  8,10 19 531 19 38 

(190) ONDREJČÁK Michal  8,69 9,5 490 18 27 

(163) OLÁH Michal  8,75 6 482 17 23 

(150) AMBROZY Richard  8,71 7 478 16 23 

(183) PALIDER Oliver  8,21 18 472 15 33 

(129) FÜRHOFFER Samuel  8,36 17 464 14 31 

(198) DOLNIAK Branislav  8,38 16 462 13 29 

(141) KOŽIAK Vladimír  9,10  454 12 12 

(121) ŠKRABÁK Filip  9,08  453 11 11 

(172) KOVÁČ Dávid  8,44 14 452 10 24 

(134) ZELMAN Daniel  8,94 2 448 9 11 

(133) NAGY Zoltán  8,65 12 444 8 20 

(118) MACHOVIČ Mathias  8,46 13 442 7 20 

(146) ŽEMBERY Martin  8,67 11 438 6 17 

(187) MATULA Jerguš  8,69 9,5 438 5 14 



(152) HANUS Samuel  8,42 15 432 4 19 

(151) KVETKO Tobias  9,06  431 3 3 

(153) BUBELÍNY Kristián  8,70 8 421 2 10 

(196) HANZLÍK Filip  8,81 5 412 1 6 

(181) ONDRUŠ Jakub  8,84 4 410  4 

(173) NOGA Jakub  9,02 1 408  1 

(149) ČERVÍK Jozef  8,90 3 393  3 

(176) HUDEC Matej  9,11  386  0 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNF 

(104) Hod Vortexom - Mladší žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  52,81  

 2 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  51,21  

 3 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  49,46  

 4 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  48,15  

 5 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  46,89  

 6 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  45,98  

 7 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  44,88  

 8 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  44,41  

 9 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  44,37  

 10 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  44,20  

 11 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  44,12  

 12 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  43,01  

 13 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  42,06  

 14 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  40,54  

 15 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  40,39  

 16 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  40,36  

 17 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  39,79  

 18 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  39,08  

 19 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  37,34  

 20 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  36,05  

 21 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  35,83  

 22 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  35,70  

 23 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  34,70  

 24 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  30,81  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

(150) AMBROZY Richard  52,81 52,55     

(151) KVETKO Tobias  51,21 49,41     

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  49,46 45,30     

(146) ŽEMBERY Martin  48,15 46,55     

(153) BUBELÍNY Kristián  46,89 42,76     

(141) KOŽIAK Vladimír  45,98 44,69     

(183) PALIDER Oliver  36,79 44,88     

(152) HANUS Samuel  44,41 43,61     



(181) ONDRUŠ Jakub  44,37 42,64     

(173) NOGA Jakub  44,20 42,29     

(149) ČERVÍK Jozef  44,06 44,12     

(200) GUBKA Tomáš  43,01 41,60     

(187) MATULA Jerguš  42,06 41,89     

(196) HANZLÍK Filip  40,54 35,94     

(172) KOVÁČ Dávid  40,39 39,48     

(118) MACHOVIČ Mathias  40,36 39,71     

(176) HUDEC Matej  39,79 38,11     

(133) NAGY Zoltán  39,08 36,19     

(129) FÜRHOFFER Samuel  37,34 36,02     

(190) ONDREJČÁK Michal  36,05 35,89     

(121) ŠKRABÁK Filip  35,83 35,13     

(134) ZELMAN Daniel  35,70 35,12     

(198) DOLNIAK Branislav  34,70 32,51     

(163) OLÁH Michal  30,81 24,97     

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom   

(150) AMBROZY Richard  8,71 7 478 16 52,81 20 43 

(151) KVETKO Tobias  9,06  431 3 51,21 19 22 

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  7,72 20 572 20 49,46 18 58 

(146) ŽEMBERY Martin  8,67 11 438 6 48,15 17 34 

(153) BUBELÍNY Kristián  8,70 8 421 2 46,89 16 26 

(141) KOŽIAK Vladimír  9,10  454 12 45,98 15 27 

(183) PALIDER Oliver  8,21 18 472 15 44,88 14 47 

(152) HANUS Samuel  8,42 15 432 4 44,41 13 32 

(181) ONDRUŠ Jakub  8,84 4 410  44,37 12 16 

(173) NOGA Jakub  9,02 1 408  44,20 11 12 

(149) ČERVÍK Jozef  8,90 3 393  44,12 10 13 

(200) GUBKA Tomáš  8,10 19 531 19 43,01 9 47 

(187) MATULA Jerguš  8,69 9,5 438 5 42,06 8 22 

(196) HANZLÍK Filip  8,81 5 412 1 40,54 7 13 

(172) KOVÁČ Dávid  8,44 14 452 10 40,39 6 30 

(118) MACHOVIČ Mathias  8,46 13 442 7 40,36 5 25 

(176) HUDEC Matej  9,11  386  39,79 4 4 

(133) NAGY Zoltán  8,65 12 444 8 39,08 3 23 

(129) FÜRHOFFER Samuel  8,36 17 464 14 37,34 2 33 

(190) ONDREJČÁK Michal  8,69 9,5 490 18 36,05 1 28 

(121) ŠKRABÁK Filip  9,08  453 11 35,83  11 

(134) ZELMAN Daniel  8,94 2 448 9 35,70  11 

(198) DOLNIAK Branislav  8,38 16 462 13 34,70  29 

(163) OLÁH Michal  8,75 6 482 17 30,81  23 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNF 

(126) 1000m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  3:15,79  

 2 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  3:18,13  

 3 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  3:19,29  

 4 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  3:19,32  

 5 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  3:19,46  



 6 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  3:30,13  

 7 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  3:30,56  

 8 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  3:31,63  

 9 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  3:33,23  

 10 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  3:33,93  

 11 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  3:34,20  

 12 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  3:34,23  

 13 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  3:35,14  

 14 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  3:36,82  

 15 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  3:39,32  

 16 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  3:40,18  

 17 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  3:41,15  

 18 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  3:41,34  

 19 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  3:43,99  

 20 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  3:45,28  

 21 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  3:45,65  

 22 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  3:45,78  

 23 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  3:48,82  

 24 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  3:54,80  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom  1000m   

(183) PALIDER Oliver  8,21 18 472 15 44,88 14 3:15,79 20 67 

(172) KOVÁČ Dávid  8,44 14 452 10 40,39 6 3:18,13 19 49 

(150) AMBROZY Richard  8,71 7 478 16 52,81 20 3:19,29 18 61 

(133) NAGY Zoltán  8,65 12 444 8 39,08 3 3:19,32 17 40 

(190) ONDREJČÁK Michal  8,69 9,5 490 18 36,05 1 3:19,46 16 44 

(162) KRCHŇAVÝ Miroslav  7,72 20 572 20 49,46 18 3:30,13 15 73 

(187) MATULA Jerguš  8,69 9,5 438 5 42,06 8 3:30,56 14 36 

(163) OLÁH Michal  8,75 6 482 17 30,81  3:31,63 13 36 

(181) ONDRUŠ Jakub  8,84 4 410  44,37 12 3:33,23 12 28 

(196) HANZLÍK Filip  8,81 5 412 1 40,54 7 3:33,93 11 24 

(129) FÜRHOFFER Samuel  8,36 17 464 14 37,34 2 3:34,20 10 43 

(121) ŠKRABÁK Filip  9,08  453 11 35,83  3:34,23 9 20 

(200) GUBKA Tomáš  8,10 19 531 19 43,01 9 3:35,14 8 55 

(198) DOLNIAK Branislav  8,38 16 462 13 34,70  3:36,82 7 36 

(152) HANUS Samuel  8,42 15 432 4 44,41 13 3:39,32 6 38 

(173) NOGA Jakub  9,02 1 408  44,20 11 3:40,18 5 17 

(141) KOŽIAK Vladimír  9,10  454 12 45,98 15 3:41,15 4 31 

(134) ZELMAN Daniel  8,94 2 448 9 35,70  3:41,34 3 14 

(149) ČERVÍK Jozef  8,90 3 393  44,12 10 3:43,99 2 15 

(151) KVETKO Tobias  9,06  431 3 51,21 19 3:45,28 1 23 

(176) HUDEC Matej  9,11  386  39,79 4 3:45,65  4 

(146) ŽEMBERY Martin  8,67 11 438 6 48,15 17 3:45,78  34 

(118) MACHOVIČ Mathias  8,46 13 442 7 40,36 5 3:48,82  25 

(153) BUBELÍNY Kristián  8,70 8 421 2 46,89 16 3:54,80  26 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS  DNS  DNF 

(127) 1000m - Mladší žiaci :: Beh A 



 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (162) 
 

KRCHŇAVÝ Miroslav  08.09.2008 ZŠ Ďumbierska Banská Bystrica  3:30,13  

 2 (181) 
 

ONDRUŠ Jakub  17.10.2008 ZŠ Dr. Janského  3:33,23  

 3 (196) 
 

HANZLÍK Filip  27.09.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  3:33,93  

 4 (129) 
 

FÜRHOFFER Samuel  26.10.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  3:34,20  

 5 (121) 
 

ŠKRABÁK Filip  15.08.2008 ZŠ J.Alexyho Zvolen  3:34,23  

 6 (173) 
 

NOGA Jakub  09.11.2008 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  3:40,18  

 7 (141) 
 

KOŽIAK Vladimír  07.06.2008 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  3:41,15  

 8 (134) 
 

ZELMAN Daniel  13.09.2008 ZŠ J.C.Hronského Krupina  3:41,34  

 9 (149) 
 

ČERVÍK Jozef  01.11.2008 ZŠ Hodruša - Hámre  3:43,99  

 10 (146) 
 

ŽEMBERY Martin  27.09.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  3:45,78  

 11 (118) 
 

MACHOVIČ Mathias  22.12.2008 ZŠ J. Kollára Banská Štiavnica  3:48,82  

 12 (153) 
 

BUBELÍNY Kristián  18.06.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  3:54,80  

   
 

KARÁSEK Ján  30.11.2008 SS Dudince  DNS  

   
 

POLÓNI Samuel  04.09.2008 SZŠ Guliver  DNS  

(128) 1000m - Mladší žiaci :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (183) 
 

PALIDER Oliver  21.06.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  3:15,79  

 2 (172) 
 

KOVÁČ Dávid  19.01.2008 ZŠ Vajanského Lučenec  3:18,13  

 3 (150) 
 

AMBROZY Richard  19.01.2010 ZŠ s MŠ Karola Rapoša  3:19,29  

 4 (133) 
 

NAGY Zoltán  05.02.2010 ZŠ Kohári Fiľakovo  3:19,32  

 5 (190) 
 

ONDREJČÁK Michal  26.05.2008 ZŠ SSV Banská Bystrica  3:19,46  

 6 (187) 
 

MATULA Jerguš  21.03.2008 ZŠ Jánošovka Čierny Balog  3:30,56  

 7 (163) 
 

OLÁH Michal  07.01.2008 ZŠ Lovinobaňa  3:31,63  

 8 (200) 
 

GUBKA Tomáš  28.11.2008 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  3:35,14  

 9 (198) 
 

DOLNIAK Branislav  04.09.2008 ZŠ Námestie mládeže Zvolen  3:36,82  

 10 (152) 
 

HANUS Samuel  25.03.2008 ZŠ M.Rázusa Zvolen  3:39,32  

 11 (151) 
 

KVETKO Tobias  19.05.2009 ZŠ Zocha Revúca  3:45,28  

 12 (176) 
 

HUDEC Matej  03.05.2009 ZŠ Komenského Revúca  3:45,65  

(106) Štvorboj - Mladšie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  71   

 2 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  71   

 3 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  62   

 4 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  56   

 5 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  53   

 6 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  52   

 =7 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  49   

 =7 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  49   

 9 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  46   

 =10 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  39   

 =10 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  39   

 12 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  35   



 13 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  34   

 14 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  32   

 15 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  31   

 16 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  27   

 17 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  23   

 18 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  18   

 19 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  15   

 20 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  11   

 21 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  9   

 22 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  7   

 23 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  6   

 24 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  3   

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNF   

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNF   

  (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica    MS 

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom  600m   

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  8,33 20 472 20 35,84 13 1:56,46 18 71 

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  9,01 14,5 425 18 42,63 19 1:50,78 20 71 

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  8,85 18 459 19 28,92 6 1:53,46 19 62 

(122) LALÍKOVÁ Michaela  8,90 17 400 14 33,43 11 2:08,25 14 56 

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  8,77 19 394 10 29,86 7 1:58,07 17 53 

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  9,03 13 403 16 38,69 17 2:21,24 6 52 

(112) VOZÁROVÁ Viktória  9,32 8 406 17 36,09 14 2:12,49 10 49 

(175) POLÓNYOVÁ Nina  8,97 16 396 12 28,79 5 2:03,76 16 49 

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  9,29 11 403 15 45,84 20 2:39,38  46 

(110) JAŠKOVÁ Tamara  9,30 9,5 391 9 33,43 10 2:10,42 11 39 

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  9,01 14,5 351  33,87 12 2:09,32 13 39 

(132) DOBROCKÁ Simona  9,35 7 396 13 20,99 0 2:07,69 15 35 

(138) LAPINOVÁ Nina  9,30 9,5 389 8 31,20 8 2:15,76 9 34 

(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  9,71  395 11 31,76 9 2:09,34 12 32 

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  9,37 6 376 5 36,76 15 2:21,37 5 31 

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  9,65  361 2 40,27 18 2:20,20 7 27 

(127) SCHEREROVA Claudia  9,61 1 384 6 36,92 16 2:32,01  23 

(130) HIKLOVÁ Nikol  9,21 12 365 3 25,80 1 2:29,07 2 18 

(131) SEKOVÁ Alexandra  9,62  387 7 21,68 0 2:17,14 8 15 

(140) SITÁKOVÁ Lucia  9,42 5 353  27,41 2 2:22,55 4 11 

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  9,67  370 4 27,94 4 2:29,22 1 9 

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  9,46 4 351  24,82 0 2:26,23 3 7 

(161) PONICKÁ Lenka  9,56 2 358 1 27,43 3 2:30,10  6 

(179) BAČÍKOVÁ Ema  9,51 3 356  18,21 0 2:33,92  3 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNS  DNF 

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  8,55 0 475 0 34,37 0 1:58,09 0 0 

(117) 60m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  8,33  

 2 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  8,55  

 3 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  8,77  



 4 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  8,85  

 5 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  8,90  

 6 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  8,97  

 =7 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  9,01  

 =7 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  9,01  

 9 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  9,03  

 10 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  9,21  

 11 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  9,29  

 =12 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  9,30  

 =12 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  9,30  

 14 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  9,32  

 15 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  9,35  

 16 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,37  

 17 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,42  

 18 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  9,46  

 19 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  9,51  

 20 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  9,56  

 21 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  9,61  

 22 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  9,62  

 23 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  9,65  

 24 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  9,67  

 25 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  9,71  

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

 
  60m   

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  8,33 20 20 

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  8,55 0 0 

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  8,77 19 19 

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  8,85 18 18 

(122) LALÍKOVÁ Michaela  8,90 17 17 

(175) POLÓNYOVÁ Nina  8,97 16 16 

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  9,01 14,5 14 

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  9,01 14,5 14 

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  9,03 13 13 

(130) HIKLOVÁ Nikol  9,21 12 12 

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  9,29 11 11 

(110) JAŠKOVÁ Tamara  9,30 9,5 9 

(138) LAPINOVÁ Nina  9,30 9,5 9 

(112) VOZÁROVÁ Viktória  9,32 8 8 

(132) DOBROCKÁ Simona  9,35 7 7 

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  9,37 6 6 

(140) SITÁKOVÁ Lucia  9,42 5 5 

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  9,46 4 4 

(179) BAČÍKOVÁ Ema  9,51 3 3 

(161) PONICKÁ Lenka  9,56 2 2 

(127) SCHEREROVA Claudia  9,61 1 1 

(131) SEKOVÁ Alexandra  9,62  0 

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  9,65  0 

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  9,67  0 



(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  9,71  0 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNF 

(118) 60m - Mladšie žiačky :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  8,77  

 2 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  9,30  

 3 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,37  

 4 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  9,67  

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

 

+0,5 m/s 

(119) 60m - Mladšie žiačky :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  8,90  

 2 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  9,21  

 3 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  9,32  

 4 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  9,35  

 5 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  9,61  

 6 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  9,62  

 

+0,3 m/s 

(120) 60m - Mladšie žiačky :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  9,01  

 2 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  9,03  

 3 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  9,29  

 4 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  9,30  

 5 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  9,42  

 6 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  9,46  

(121) 60m - Mladšie žiačky :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  8,33  

 2 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  8,55  

 3 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  9,01  

 4 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  9,56  

 5 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  9,65  

 6 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  9,71  

 

+0,5 m/s 

(122) 60m - Mladšie žiačky :: Beh E 



 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  8,85  

 2 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  8,97  

 3 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  9,51  

 

+1,0 m/s 

(108) Diaľka - Mladšie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  475  

 2 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  472  

 3 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  459  

 4 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  425  

 5 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  406  

 6 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  403  

 7 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  403  

 8 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  400  

 9 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  396  

 10 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  396  

 11 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  395  

 12 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  394  

 13 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  391  

 14 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  389  

 15 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  387  

 16 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  384  

 17 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  376  

 18 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  370  

 19 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  365  

 20 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  361  

 21 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  358  

 22 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  356  

 23 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  353  

 24 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  351  

 25 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  351  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

 26  
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  469 475 422 -   

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  472 446 458 441   

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  459 456 436 382   

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  416 401 425 406   

(112) VOZÁROVÁ Viktória  405 x 363 406   

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  403 379 383 401   

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  400 266 403 350   

(122) LALÍKOVÁ Michaela  400 x x 363   

(132) DOBROCKÁ Simona  390 371 396 392   

(175) POLÓNYOVÁ Nina  x x 396 x   



(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  373 360 395 x   

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  367 365 394 369   

(110) JAŠKOVÁ Tamara  390 379 385 391   

(138) LAPINOVÁ Nina  x 370 389 368   

(131) SEKOVÁ Alexandra  379 376 387 x   

(127) SCHEREROVA Claudia  384 x 352 346   

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  376 x x 375   

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  322 366 362 370   

(130) HIKLOVÁ Nikol  322 365 345 326   

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  308 317 x 361   

(161) PONICKÁ Lenka  327 336 356 358   

(179) BAČÍKOVÁ Ema  356 332 351 303   

(140) SITÁKOVÁ Lucia  348 348 x 353   

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  343 293 351 336   

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  342 321 351 x   

 
  60m  Diaľka   

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  8,55 0 475 0 0 

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  8,33 20 472 20 40 

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  8,85 18 459 19 37 

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  9,01 14,5 425 18 32 

(112) VOZÁROVÁ Viktória  9,32 8 406 17 25 

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  9,03 13 403 16 29 

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  9,29 11 403 15 26 

(122) LALÍKOVÁ Michaela  8,90 17 400 14 31 

(132) DOBROCKÁ Simona  9,35 7 396 13 20 

(175) POLÓNYOVÁ Nina  8,97 16 396 12 28 

(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  9,71  395 11 11 

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  8,77 19 394 10 29 

(110) JAŠKOVÁ Tamara  9,30 9,5 391 9 18 

(138) LAPINOVÁ Nina  9,30 9,5 389 8 17 

(131) SEKOVÁ Alexandra  9,62  387 7 7 

(127) SCHEREROVA Claudia  9,61 1 384 6 7 

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  9,37 6 376 5 11 

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  9,67  370 4 4 

(130) HIKLOVÁ Nikol  9,21 12 365 3 15 

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  9,65  361 2 2 

(161) PONICKÁ Lenka  9,56 2 358 1 3 

(179) BAČÍKOVÁ Ema  9,51 3 356  3 

(140) SITÁKOVÁ Lucia  9,42 5 353  5 

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  9,46 4 351  4 

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  9,01 14,5 351  14 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNF 

(109) Hod Vortexom - Mladšie žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  45,84  

 2 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  42,63  

 3 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  40,27  

 4 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  38,69  

 5 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  36,92  



 6 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  36,76  

 7 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  36,09  

 8 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  35,84  

 9 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  34,37  

 10 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  33,87  

 11 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  33,43  

 12 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  33,43  

 13 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  31,76  

 14 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  31,20  

 15 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  29,86  

 16 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  28,92  

 17 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  28,79  

 18 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  27,94  

 19 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  27,43  

 20 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  27,41  

 21 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  25,80  

 22 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  24,82  

 23 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  21,68  

 24 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  20,99  

 25 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  18,21  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  45,84 44,46     

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  42,63 39,91     

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  40,27 34,28     

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  38,69 30,79     

(127) SCHEREROVA Claudia  36,92 31,00     

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  36,76 26,33     

(112) VOZÁROVÁ Viktória  36,09 33,56     

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  33,73 35,84     

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  30,77 34,37     

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  33,87 23,54     

(122) LALÍKOVÁ Michaela  32,45 33,43     

(110) JAŠKOVÁ Tamara  33,43 29,24     

(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  31,76 30,00     

(138) LAPINOVÁ Nina  31,20 30,36     

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  29,22 29,86     

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  25,52 28,92     

(175) POLÓNYOVÁ Nina  28,79 25,42     

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  27,94 14,14     

(161) PONICKÁ Lenka  27,43 23,16     

(140) SITÁKOVÁ Lucia  27,41 25,15     

(130) HIKLOVÁ Nikol  25,80 23,37     

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  24,82 22,51     

(131) SEKOVÁ Alexandra  21,68 18,63     

(132) DOBROCKÁ Simona  20,99 19,40     

(179) BAČÍKOVÁ Ema  18,21 14,68     

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom   



(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  9,29 11 403 15 45,84 20 46 

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  9,01 14,5 425 18 42,63 19 51 

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  9,65  361 2 40,27 18 20 

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  9,03 13 403 16 38,69 17 46 

(127) SCHEREROVA Claudia  9,61 1 384 6 36,92 16 23 

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  9,37 6 376 5 36,76 15 26 

(112) VOZÁROVÁ Viktória  9,32 8 406 17 36,09 14 39 

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  8,33 20 472 20 35,84 13 53 

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  8,55 0 475 0 34,37 0 0 

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  9,01 14,5 351  33,87 12 26 

(122) LALÍKOVÁ Michaela  8,90 17 400 14 33,43 11 42 

(110) JAŠKOVÁ Tamara  9,30 9,5 391 9 33,43 10 28 

(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  9,71  395 11 31,76 9 20 

(138) LAPINOVÁ Nina  9,30 9,5 389 8 31,20 8 25 

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  8,77 19 394 10 29,86 7 36 

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  8,85 18 459 19 28,92 6 43 

(175) POLÓNYOVÁ Nina  8,97 16 396 12 28,79 5 33 

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  9,67  370 4 27,94 4 8 

(161) PONICKÁ Lenka  9,56 2 358 1 27,43 3 6 

(140) SITÁKOVÁ Lucia  9,42 5 353  27,41 2 7 

(130) HIKLOVÁ Nikol  9,21 12 365 3 25,80 1 16 

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  9,46 4 351  24,82 0 4 

(131) SEKOVÁ Alexandra  9,62  387 7 21,68 0 7 

(132) DOBROCKÁ Simona  9,35 7 396 13 20,99 0 20 

(179) BAČÍKOVÁ Ema  9,51 3 356  18,21 0 3 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNF 

(123) 600m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  1:50,78  

 2 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  1:53,46  

 3 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  1:56,46  

 4 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  1:58,07  

 5 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  1:58,09  

 6 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  2:03,76  

 7 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  2:07,69  

 8 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  2:08,25  

 9 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  2:09,32  

 10 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  2:09,34  

 11 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  2:10,42  

 12 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  2:12,49  

 13 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  2:15,76  

 14 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  2:17,14  

 15 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  2:20,20  

 16 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  2:21,24  

 17 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  2:21,37  

 18 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  2:22,55  

 19 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  2:26,23  

 20 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  2:29,07  



 21 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  2:29,22  

 22 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  2:30,10  

 23 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  2:32,01  

 24 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  2:33,92  

 25 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  2:39,38  

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

 
  60m  Diaľka  Hod Vortexom  600m   

(155) LUČANÍKOVÁ Karin  9,01 14,5 425 18 42,63 19 1:50,78 20 71 

(192) BIELIKOVÁ Patrícia  8,85 18 459 19 28,92 6 1:53,46 19 62 

(164) HEJČÍKOVÁ Nina  8,33 20 472 20 35,84 13 1:56,46 18 71 

(106) HAFFNEROVÁ Patrícia  8,77 19 394 10 29,86 7 1:58,07 17 53 

(160) BRÍŠOVÁ Alexandra  8,55 0 475 0 34,37 0 1:58,09 0 0 

(175) POLÓNYOVÁ Nina  8,97 16 396 12 28,79 5 2:03,76 16 49 

(132) DOBROCKÁ Simona  9,35 7 396 13 20,99 0 2:07,69 15 35 

(122) LALÍKOVÁ Michaela  8,90 17 400 14 33,43 11 2:08,25 14 56 

(145) BARTEKOVÁ Vanesa  9,01 14,5 351  33,87 12 2:09,32 13 39 

(154) SLOSIAROVÁ Zuzana  9,71  395 11 31,76 9 2:09,34 12 32 

(110) JAŠKOVÁ Tamara  9,30 9,5 391 9 33,43 10 2:10,42 11 39 

(112) VOZÁROVÁ Viktória  9,32 8 406 17 36,09 14 2:12,49 10 49 

(138) LAPINOVÁ Nina  9,30 9,5 389 8 31,20 8 2:15,76 9 34 

(131) SEKOVÁ Alexandra  9,62  387 7 21,68 0 2:17,14 8 15 

(156) ŠOUCOVÁ Patrícia  9,65  361 2 40,27 18 2:20,20 7 27 

(148) PRIMUSOVÁ Liliana  9,03 13 403 16 38,69 17 2:21,24 6 52 

(29) KRŠTIEŇOVÁ Chiara  9,37 6 376 5 36,76 15 2:21,37 5 31 

(140) SITÁKOVÁ Lucia  9,42 5 353  27,41 2 2:22,55 4 11 

(137) BALÁŽIKOVÁ Diana  9,46 4 351  24,82 0 2:26,23 3 7 

(130) HIKLOVÁ Nikol  9,21 12 365 3 25,80 1 2:29,07 2 18 

(85) ZELMANOVÁ Alžbeta  9,67  370 4 27,94 4 2:29,22 1 9 

(161) PONICKÁ Lenka  9,56 2 358 1 27,43 3 2:30,10  6 

(127) SCHEREROVA Claudia  9,61 1 384 6 36,92 16 2:32,01  23 

(179) BAČÍKOVÁ Ema  9,51 3 356  18,21 0 2:33,92  3 

(136) FÍZEĽOVÁ Sára Mária  9,29 11 403 15 45,84 20 2:39,38  46 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNS  DNF 

(0) BEŇUŠKOVÁ Hana  DNS  DNS  DNS 0 DNS  DNF 

(124) 600m - Mladšie žiačky :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (132) 
 

DOBROCKÁ Simona  04.08.2008 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  2:07,69  

 2 (122) 
 

LALÍKOVÁ Michaela  28.04.2009 ZŠ s MŠ Hriňová  2:08,25  

 3 (145) 
 

BARTEKOVÁ Vanesa  14.09.2008 ZŠ Hrnčiarska Zvolen  2:09,32  

 4 (112) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  09.03.2009 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa  2:12,49  

 5 (138) 
 

LAPINOVÁ Nina  01.08.2009 ZŠ Novomeského Lučenec  2:15,76  

 6 (131) 
 

SEKOVÁ Alexandra  13.01.2010 ZŠ s MŠ Senohrad  2:17,14  

 7 (29) 
 

KRŠTIEŇOVÁ Chiara  29.05.2009 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  2:21,37  

 8 (137) 
 

BALÁŽIKOVÁ Diana  03.03.2010 ZŠ Komenského Revúca  2:26,23  

 9 (130) 
 

HIKLOVÁ Nikol  06.02.2009 ZŠ J. Horáka Banska Štiavnica  2:29,07  

 10 (85) 
 

ZELMANOVÁ Alžbeta  01.04.2010 ZŠ J.C.Hronského Krupina  2:29,22  

 11 (127) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno  2:32,01  



 12 (136) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  2:39,38  

   
 

BEŇUŠKOVÁ Hana  18.02.2009 ZŠ P. Jilemnického Zvolen  DNS  

   
 

KONÔPKOVÁ Elizabeth  16.06.2009 SZŠ Guliver  DNS  

(125) 600m - Mladšie žiačky :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (155) 
 

LUČANÍKOVÁ Karin  22.09.2010 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  1:50,78  

 2 (192) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  1:53,46  

 3 (164) 
 

HEJČÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ Radvaňská Banská Bystrica  1:56,46  

 4 (106) 
 

HAFFNEROVÁ Patrícia  29.04.2010 ZŠ M.R.Štefánika Žiar nad Hronom  1:58,07  

 5 (160) 
 

BRÍŠOVÁ Alexandra  30.05.2008 ZŠ Spojová Banská Bystrica  1:58,09  

 6 (175) 
 

POLÓNYOVÁ Nina  01.09.2010 ZŠ Golianova Banská Bystrica  2:03,76  

 7 (154) 
 

SLOSIAROVÁ Zuzana  03.01.2009 ZŠ Fraňa Kráľa Žarnovica  2:09,34  

 8 (110) 
 

JAŠKOVÁ Tamara  09.03.2009 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom  2:10,42  

 9 (156) 
 

ŠOUCOVÁ Patrícia  05.06.2009 ZŠ J.C.Hronského Krupina  2:20,20  

 10 (148) 
 

PRIMUSOVÁ Liliana  25.07.2009 ZŠ M.Rázusa Zvolen  2:21,24  

 11 (140) 
 

SITÁKOVÁ Lucia  26.06.2010 ZŠ Hviezdoslavova Revúca  2:22,55  

 12 (161) 
 

PONICKÁ Lenka  11.04.2009 Gymnázium J. Chalupku Brezno  2:30,10  

 13 (179) 
 

BAČÍKOVÁ Ema  26.07.2011 ZŠ s MŠ Maximilána Hella Štiavnické Bane.  2:33,92  

 
Spracované programom AtletIS 
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